All Qatar Ranking: 2023

Disziplin
Florett
Jahrgang
2012 - 2016

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ
Rollieren (1:1)

Altersklasse

U1l

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

Alle

T1 20.10.2023 Doha National Tournament U11
T2 09.02.2024 Doha Qatar Grand Prix

T3 10.05.2024 Doha GP National Circuit

Platz Punkte U-P Name

Uil
Uil

Einzel

Nation Vereine

Kategorie

Berechnet am

13.05.2024. 12:41
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

430
2 255
3 247,5
4 240
4 240
6 210
7 207
8 114
9 112
10 97,5
11 50
12 48
13 48
14 48
15 48
16 48

0
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JAFFARKHAN Basil
ALABIDIN Mansoor Salah
TABBEN Teym Joseph
BO Law

ALI Adam

ALl Hamza

ALHABSI Nasser Tariq
IBRAHIM Jassim
ALHASAN Yousef
SANTOS Ayub
ALKATHEERI Rashid
ABOUJABAL Bader

IND
QAT
FRA
MAS
EGY
EGY
OMA
QAT
SYR
PHI
QAT
USA

AYMAN MOHAMED Ahmad EGY

AL BADI Tameem
SAFWAT Abdelrahman

OMA
EGY

EMAD MAATY Mohammed EGY

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort Nation Datum

Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy
Qatar Fencing Academy

2013
2013
2015
2016
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2015
2015
2015
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50 75

130

50 97,5100

65 75
65 75
3248
3275
50
48

97,5

50
48
48
48
48
48

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt

100
100
130
100
64
64

Gelbscht

AWN PR

National Tournament Doha QAT 20.10.2023 21.10.2023 U11

Qatar Grand Prix
Qatar Grand Prix
GP National Circuit

Doha QAT 09.02.2024 10.02.2024 U11
Doha QAT 09.02.2024 10.02.2024 U11
Doha QAT

10.05.2024 11.05.2024 U11

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Mohamed Rebai - Mohamed.Rebai@aspire.qa
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Q PK (1 - 300)
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